[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.06.2025                                                                                                                            № 847
г. Кореновск
 О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края от 06 декабря 2021 года

 № 1538 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края и Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края» (с изменениями от 10 декабря 2024 года № 1624, от 05 марта 2025 года № 298, от 20 марта 2025 года № 352, от 22 мая 2025 года № 658)

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края от 06 декабря 2021 года № 1538 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края  и Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края» (с изменениями от 10 декабря 2024 года № 1624, от 05 марта 2025 года № 298, от 20 марта 2025 года № 352, от 22 мая 2025 года № 658) следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к постановлению дополнить следующими кодами бюджетной классификации:«
	902
	1 16 01053 01 0000 140

	Административные штрафы, установленные главой 5 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на права граждан, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

	902
	1 16 01063 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные главой 6 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на здоровье, санитарно-эпидемиологическое благополучие населения и общественную нравственность, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

	902
	1 16 01123 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные главой 12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области дорожного движения, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

	902
	1 16 01203 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные главой 20 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на общественный порядок и общественную безопасность, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

».

2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский муниципальный  район Краснодарского края обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации  муниципального  образования  Кореновский муниципальный район Краснодарского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в  силу  со  дня  его  подписания, но не ранее 1 августа 2025 года.

	Глава

муниципального образования

Кореновский муниципальный район Краснодарского края
	С.А. Голобородько